泉州市应急管理局

公  告

〔2021〕2号

泉州市烟花爆竹经营单位安全生产标准化公告

（2021年第一批）

根据原国家安监总局《关于印发企业安全生产标准化评审工作管理办法（试行）的通知》（安监总办〔2014〕49号），经保定平安安全评价公司评审，福建省晋江市土产日杂公司等9家单位符合烟花爆竹经营单位安全生产标准化三级的要求，现予公告。有效期自公告之日起3年。
附件：泉州市烟花爆竹经营单位安全生产标准化三级达标企业名单（2021年第一批）
                         泉州市应急管理局
2021年5月8日
附件：
泉州市烟花爆竹经营单位安全生产标准化
三级达标企业名单
（2021年第一批）
1. 福建省晋江市土产日杂公司
2. 福建省永春县土产公司

3. 泉州市泉港利安贸易有限公司

4. 福建安溪县供销集团冠盛土产有限公司

5. 福建省安溪县喜庆烟花爆竹有限公司

6. 福建省南安市土产日杂公司

7. 福建省德化县日用工业品公司

8. 福建惠安县供销烟花爆竹专营有限公司

9. 安溪县安华烟花爆竹有限公司
- 2 -